
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2020 г.                                                                                                                             № 19
с.Золотуха

О создании межведомственной
комиссии по обследованию
и категорированию здания СДК
с.Золотуха по адресу: переулок Садовый, 5

   В соответствии с постановлением Правительства РФ от 11.02.2017 года
№ 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности
объектов (территорий) в сфере культуры и формы Паспорта безопасности
этих объектов (территорий)» и руководствуясь Уставом муниципального
образования Золотухинский сельсовет  Локтевского  района Алтайского края,
для согласования размещения объектов без предоставления земельного
участка и установления сервитута постановляю:

1. Создать комиссию в составе:
Председатель комиссии:
Глава сельсовета – Н.А.Савина

Члены комиссии:
Мирошников В.М. – Начальник отдела по гражданской обороне,

чрезвычайным ситуациям Администрации Локтевского  района;

Сергеев А.В. - сотрудник УФСБ России по Алтайскому краю в Локтевском

районе;

Унру Е.С.  - начальник 75 ПСЧ ФПС ГПС ФГКУ «16 отряд ФПС по

Алтайскому краю»;

Безрукова Т.В. - директор СДК»;

Е.В. Лобанов - главный специалист ПЦО ОВО по г. Рубцовску
 – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Алтайскому краю».

2. Провести обследование и категорирование места с массовым
пребыванием людей до 22 мая 2020 года.
        3.  Составить акт обследования и категорирование места с массовым
пребыванием людей здания СДК по переулку Садовому, 5.

4.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета:                                           Н.А.Савина


